

**Protokół Nr 17/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 27 kwietnia 2021 roku**

Data: 27 kwietnia 2021 roku

Rozpoczęcie posiedzenia: 13:00

Zakończenie posiedzenia: 13:50

Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli: Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, Pani Iwona Frankowska, Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu, Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu, Pan Marek Masiuk Członek Zarządu oraz zaproszeni goście: Pan Ryszard Skrobaccki Sekretarz, Pani Patrycja Kubat Skarbnik, Pani Aneta Błaszkwicz Rzecznik Prasowy, Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR, Pan Jacek Michalik Główny specjalista WIP, Pani Kamila Karpińska po. Kierownik Zespołu ds. Obsługi Świadczeń, Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB, Pan Janusz Radomski Geodeta Powiatowy, Pan Bartłomiej Nowak Adwokat, wg listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 16/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego.
4. Ocena zasobów pomocy społecznej
Referuje: Pani Kamila Karpińska po. Kierownik Zespołu ds. Obsługi Świadczeń
5. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia „Projektu zmiany w części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego wsi Dziećmorowice, gmina Walim (część A i B)”
Referuje: Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB
6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyboru ofert i udzielenia wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2021 roku.
Referuje: Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR
7. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia dokumentacji technicznej dla zadania pn. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 375 wraz z budową chodnika w m. Chwaliszów oraz udzielenia prawa do dysponowania działką nr 377/3 Obręb Chwaliszów na cele budowlane.
Referuje: Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP
8. Projekt Decyzji w sprawie zezwolenia na lokalizację dwóch zjazdów publicznych z drogi powiatowej nr 2882 D –ul. Bystrzycka w Dziećmorowicach na działkę nr 187/2 Obręb nr 2 Dziećmorowice, na której planuje się budowę przedszkola
Referuje: Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP
9. Projekt Decyzji w sprawie zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3464 D – ul. Główna w Starych Bogaczowicach na działce nr 613 Obręb nr 7 Stare Bogaczowice projektowanego przyłącza kanalizacji sanitarnej do działki nr 631/1 w Starych Bogaczowicach
Referuje: Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP
10. Projekt Decyzji w sprawie zezwolenia na zajęcie pasa drogowego drogi powiatowej nr 3376 D ul. Górna w Jugowicach oraz ul. Kolonia Górna w Walimiu w celu budowy linii kablowej w projektowanym rurociągu kablowym oraz napowietrznej linii telekomunikacyjnej na projektowanej podbudowie słupowej w ramach projektu POPC.
Referuje: Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP
11. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok.
Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik

12. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przekazania Radzie Powiatu Wałbrzyskiego sprawozdania finansowego Powiatu Wałbrzyskiego za 2020 rok.
Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik ,
13. Realizacja poleceń Zarządu.
Referuje: Pan Ryszard Skrobcki Sekretarz
14. Sprawy różne.
15. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Zrealizowano

Ad. 2.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta -zawnioskował o wycofanie z porządku obrad punktu 10.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Starosty (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.3.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół Nr 16/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.4

Pani Kamila Karpińska po. Kierownik Zespołu ds. Obsługi Świadczeń- przedstawiła ocenę zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Wałbrzyskiego za rok 2020

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawioną ocenę zasobów pomocy społecznej oraz zdecydował o przekazaniu jej do Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych).

A.5.

Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB – przedstawiła Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia „Projektu zmiany w części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego wsi Dziećmorowice, gmina Walim (część A i B)”

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 58/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2021 roku (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.6.

Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR – przedstawiła Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyboru ofert i udzielenia wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2021 roku.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 59/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2021 roku (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.7.

Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP – przedstawił Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia dokumentacji technicznej dla zadania pn. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 375 wraz z budową chodnika w m. Chwaliszów oraz udzielenia prawa do dysponowania działką nr 377/3 Obręb Chwaliszów na cele budowlane.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 60/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2021 roku (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.8.

Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP- przedstawił Projekt Decyzji w sprawie zezwolenia na lokalizację dwóch zjazdów publicznych z drogi powiatowej nr 2882 D –ul. Bystrzycka w Dziećmorowicach na działkę nr 187/2 Obręb nr 2 Dziećmorowice, na której planuje się budowę przedszkola.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt decyzji (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.9.

Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP- przedstawił Projekt Decyzji w sprawie zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3464 D – ul. Główna w Starych Bogaczowicach na działce nr 613 Obręb nr 7 Stare Bogaczowice projektowanego przyłącza kanalizacji sanitarnej do działki nr 631/1 w Starych Bogaczowicach.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt decyzji (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.10.

Punkt na wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Starosty wycofany z porządku obrad.

Ad.11.

Pani Patrycja Kubat Skarbnik- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok.

I. Zmniejszenia wydatków

o kwotę : **55.203 zł**

w dziale 801 – Oświata i wychowanie **550 zł**

- Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego Zespołu Szkół w Szczawnie - Zdroju.

w dziale 855 – Rodzina **54.653 zł**

- Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle, Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Jedlina 1 oraz Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Jedlina 2.

II. Zwiększenia wydatków

o kwotę : **55.203 zł**

w dziale 801– Oświata i wychowanie **550 zł**

- Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu **550 zł**

Szkół w Szczawnie - Zdroju zwiększa się plan finansowy jednostki z przeznaczeniem na opłacenie kursu nauczyciela „Trening Umiejętności Społecznych” I i II stopnia, który w szczególności kierowany jest do osób pracujących z dziećmi i młodzieżą z diagnozą autyzmu i Zespołu Aspergera.

w dziale 855 – Rodzina **54.653 zł**

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle zwiększa się plan finansowy Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle. Środki zostaną przeznaczone na podwyżkę płac dla pracowników pedagogicznych. **29.653 zł**

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle zwiększa się plan finansowy : **25.000 zł**

Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Jedlina 1 **15.000 zł**

Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Jedlina 2 **10.000 zł**

Środki zostaną przeznaczone na doposażenie domów oraz wymianę zniszczonych i zużytych mebli.

III. Przeniesienia wydatków bieżących

w dziale 750 – Administracja publiczna **37.417 zł**

• Na podstawie wniosku złożonego przez Inspektora Ochrony Przeciwpożarowej dokonuje się przeniesień w planie finansowym Starostwa w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup trzech sygnalizatorów dźwięku do systemu alarmu pożarowego. **1.417 zł**

• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Księgowego dokonuje się przeniesień w planie finansowym Starostwa w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zapłacenie kosztów egzekucyjnych dotyczących zwrotu nienależnie uzyskanej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej za 2014 rok. **36.000 zł**

w dziale 801 – Oświata i wychowanie **750 zł**

• Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Szczawnie - Zdroju dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia wydatków na opłacenie wynagrodzenia za wykonanie pięcioletniego przeglądu technicznego budynku szkoły oraz sali gimnastycznej.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 61/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2021 roku (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.12.

Pani Patrycja Kubat Skarbnik – przedstawiła Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przekazania Radzie Powiatu Wałbrzyskiego sprawozdania finansowego Powiatu Wałbrzyskiego za 2020 rok.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawione sprawozdanie finansowe Powiatu Wałbrzyskiego za rok 2020 oraz zdecydował o przekazaniu go do Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.13

Pan Ryszard Skrobaccki Sekretarz- przedstawił realizację poleceń Zarządu z dnia 20.04.2021 r.

- 1) Wniosek w sprawie nieuznania celowości realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pn.: LIGA MTB Cross- Country Aglomeracji Wałbrzyskiej- wyścig w Wałbrzychu.

Realizacja: W dniu 20 kwietnia poinformowano oferenta o odmowie celowości zadania, z powodu niespełnienia wymagań formalnych.

- 2) Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr XXXV/21/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród Starosty Wałbrzyskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Realizacja: Uchwała została przekazana do Biura Rady celem dalszego procedowania.

- 3) Wniosek Ludowego Kolarskiego Klubu Sportowego „Górnik” w Wałbrzychu w sprawie możliwości wykorzystania dróg powiatowych nr 3464 D, 3394 D i 3395 D w sposób szczególny na terenie miejscowości Chwaliszów i Cieszów.

Realizacja: W dniu 21 kwietnia zostało przesłane do wnioskodawcy uzgodnienie wykorzystania dróg w sposób szczególny.

- 4) Projekt Decyzji w sprawie zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2882 D – ul. Bystrzycka w Dziećmorowicach,
3376 D – w Walimiu,
3377 D w Sierpnicy,
3368 D – ul. Bystrzycka w Dziećmorowicach,
3377 D w Kolcach

Realizacja: W dniu 21 Decyzje zostały przesłane do wnioskodawców.

- 5) Projekt Decyzji w sprawie zmiany decyzji nr 14/2021 dotyczącej zajęcia pasa drogowego drogi powiatowej nr 3366 D- ul. Wałbrzyska w Czarnym Borze w celu budowy zjazdu indywidualnego do działki nr 69/7 Obręb Czarny Bór.

Realizacja: W dniu 21 Decyzja została przesłana do wnioskodawcy.

- 6) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok.

Realizacja: Uchwała przekazana do RIO.

- 7) W dniu 22 kwietnia zostało przesłane pismo do Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ Pracowników Oświaty i Wychowania z informacją o przyznaniu jednorazowej nagrody i podwyżce dla pracowników domu dziecka oraz braku możliwości wprowadzenia ryczałtu samochodowego.

- 8) W sprawie przekazania nagród rzeczowych (albumy, długopisy, torby reklamowe) dla laureatów konkursu dotyczącego Golgoty Wschodu zostało wysłane pismo do Koła Związków Sybiraków z informacją o możliwości odebrania nagród w budynku Starostwa Powiatowego.

Uwag nie zgłoszono. Zarząd zaakceptował przedstawioną informację.

Ad.14.

- **Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta-** zreferował cotygodniowy raport dotyczący złożonych do PUP w Wałbrzychu wniosków w ramach tzw. tarczy antykryzysowej. Poinformował, że zostało złożonych 1337 wniosków na jednorazową dotację na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla mikroprzedsiębiorcy i małego przedsiębiorcy oraz zostało złożonych 6936 wniosków na udzielenie jednorazowej pożyczki dla mikroprzedsiębiorstw z czego wypłacono 6353 pożyczek. Jeżeli chodzi o dofinansowanie przedsiębiorców w zakresie części kosztów wynagrodzeń dla pracowników złożono 729 wniosków, wypłacono 1981. Na dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej przedsiębiorcy będącemu osobą fizyczną nie zatrudniającemu pracowników zostało złożonych 1484 wniosków z czego pomoc finansową wypłacono 3500 przedsiębiorcom. Organizacje pozarządowe oraz kościelne osoby złożyły 12 wniosków, a wypłacono 34 dofinansowań.

- **Pan Janusz Radomski Geodeta Powiatowy** – przedstawił informację w sprawie realizacji Umowy nr 144.WOS.273.10.26.2020 z dnia 9 czerwca 2020r. polegającej na modernizacji ewidencji gruntów i budynków dla gminy Walim obręb Walim.

W dniu 26.04.2021r. Wykonawca ponownie przekazał operat techniczny z założenia ewidencji budynków i lokali z obrębu Walim, który nadal zawiera wiele nieprawidłowości, a mianowicie:

- 1) brak doprowadzenia do zgodności części graficznej operatu ewidencyjnego w formie numerycznej powstałej z opracowań „LPIS” z częścią opisową, dokumentacją źródłową, mapą ewidencyjną w skali 1:5000 oraz mapą zasadniczą – zgodnie z warunkami technicznymi (w tej sprawie zwróciliśmy się do Dolnośląskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie i otrzymaliśmy odpowiedź, że zgodnie z warunkami technicznymi Wykonawca pracy winien ten punkt zrealizować),
- 2) mapa wywiadu terenowego niezgodna z sytuacją w terenie - praca wykonana niezgodnie z Warunkami Technicznymi („Wykazanie budynków do ponownego pomiaru ze względu na rozbieżności w ich usytuowaniu, nieujawnionych w operacie ewidencyjnym, budynków nie istniejących w terenie oraz tych, których nie wykazuje się w ewidencji”):
 - brak wykazania wszystkich budynków (są widoczne np. na ortofotomapie),
 - inne kształty budynków na mapie, a inne w terenie,
 - brak elementów dodatkowych budynków (takich jak: schody, podjazd dla niepełnosprawnych),
- 3) w przekazanym pliku brak nadania atrybutów punktom budynkowym z materiałów źródłowych - brak wykorzystania numeracji punktów z operatów źródłowych, brak przypisania identyfikatora pracy do poszczególnych współrzędnych oraz brak atrybutów współrzędnych punktów:
 - brak atrybutów ZRD jest niezgodne przyjętymi ustaleniami zawartymi w notatce ze spotkania z dnia 21.01.2021r. (pkt. 11), które Wykonawca podpisał
 - atrybuty BPP współrzędnych punktów nowo pomierzonych budynków niezgodne z wcześniejszymi ustaleniami,W związku z powyższym nie mamy możliwości zidentyfikowania, które budynki są z materiałów źródłowych, a które z nowego pomiaru.
- 4) w przekazanym pliku brak numerów pikiet przy budynkach,
- 5) z pliku zostały usunięte wcześniej poprawnie wprowadzone przez PODGiK współrzędne punktów budynkowych z materiałów źródłowych, a w ich miejsce błędnie zostały wprowadzone przesunięte współrzędne bez atrybutów dotyczących materiału źródłowego,
 - wobec powyższego w wykazach zmian danych ewidencyjnych budynków są wpisane powierzchnie z błędnie wprowadzonych budynków w pliku,
- 6) nadal przypisane są złe użytki do faktycznych funkcji przypisanych do budynków,
- 7) brak informacji na jakiej podstawie zostały połączone budynki – w materiałach źródłowych budynki wykazane są jako odrębne
- 8) nadal występują działki z brakiem wydzielonego dojazdu do budynków,
- 9) nadal występują rozbieżności w powierzchni użytków budowlanych pomiędzy plikiem (częścią graficzną), a wykazami zmian danych ewidencyjnych dotyczących działki,
- 10) brak wydzielonych użytków budowlanych pod budynkami,
- 11) w sprawozdaniu technicznym okres w jakim wykonywane były prace geodezyjne lub kartograficzne wpisany jest termin od 16.06.2020 do 15.02.2021, natomiast w dokumentacji przekazanej w dniu 26.04.2021r. np. na szkicach polowych widnieje data pomiaru 07-20.04.2021r.
- 12) w sprawozdaniu brak dokładnej ilości nieruchomości do których Wykonawca twierdzi, że miał „brak dostępu” – jest tylko tabela z przykładowymi wymienionymi ponad 70 działkami.

W związku z powyższym **Pan Janusz Radomski Geodeta Powiatowy** poinformował Członków Zarządu, iż Komisja powołana do odbioru przedmiotowej pracy stwierdza, że na dzień dzisiejszy przekazana dokumentacja nie nadaje się do pozytywnego odbioru.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- po przeanalizowaniu przedstawionej informacji i stwierdzeniu tytułu uchybień oznajmił, iż zasadnym jest rozwiązanie umowy z wykonawcą i wprowadzenie na całość zadania wykonawstwa zastępczego.

Pani Iwona Frankowska Wicestarosta- oznajmiła, że popiera stanowisko Starosty i również uważa że należy wprowadzić wykonawstwo zastępcze przedstawionego zadania.

Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu, Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu, Pan Marek Masiuk Członek Zarządu- również poparli stanowisko Pana Starosty w kwestii wprowadzenia wykonawstwa zastępczego.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawnioskował aby rozwiązać umowę na realizację tego zadania ze względu na niewywiązanie się z zapisów umowy przez wykonawcę i skorzystać z zapisów umownych i przystąpić do procedury wyłonienia wykonawcy zastępczego.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Starosty (5 Członków Zarządu obecnych).

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zobowiązał wydział merytoryczny do przygotowania wszelkiej dokumentacji związanej z wypowiedzeniem umowy wykonawcy oraz ogłoszeniem na BIP wykonawstwa zastępczego na dane zadanie oraz **Panią Skarbnik** do przygotowania całej procedury związanej z finansowaniem tego zadani.

- **Pani Aneta Błaszkiwicz Rzecznik Prasowy**- poinformowała Członków Zarządu, iż pojawił się problem z przyznaniem stypendiów naukowy dla naszych uczniów, ponieważ w Uchwale Rady są zapisy, iż uczniowie aby otrzymać stypendium muszą brać udział w konkursach, natomiast z uwagi na pandemię konkursy się nie odbywały i uczniowie mimo wysokich średnich z ocen nie spełniają wszystkich kryteriów przyznawania stypendiów. W związku z tym Pani Aneta Błaszkiwicz zapytała czy nie jest zasadnym wprowadzenie w związku z pandemią stosownych zmian do uchwały, tak aby można było przyznać stypendia dla uczniów.
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- po przeanalizowaniu przedstawionej informacji zawnioskował o przygotowanie stosownych zmian do Uchwały Rady tak aby można było przyznać stypendia dla uczniów.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Starosty (5 Członków Zarządu obecnych).

- **Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta**- poinformował Członków Zarządu, że w dniu dzisiejszym odbył spotkanie z Komendantem Państwowej Straży Pożarnej, na którym została poruszona kwestia udzielenia wsparcia finansowego na zakup wozu dla jednostki, jednakże z uwagi na trudności finansowe Powiatu nie jest możliwe partycypowanie w kosztach. Pan Komendant zadeklarował, że ten ciężki sprzęt który będzie wycofany z ich jednostki zostanie przekazany do OSP w Boguszowie- Gorcach.
Pan Starosta poinformował, iż na spotkaniu został również poruszony przez Pana Komendanta temat związany ze sprzętem hydraulicznym, który decyzją Zarządu został wstrzymany z przekazaniem do jednostki PSP w Wałbrzychu. W związku z tym Pan Starosta zapytał Członków Zarządu co robimy z tym sprzętem czy cofamy naszą wcześniejszą decyzję i sprzęt przekazujemy do PSP w Wałbrzychu, czy jednak robimy losowanie i sprzęt przekazujemy do OSP który jest wpisany do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego z terenu Powiatu Wałbrzyskiego.
Pani Iwona Frankowska Wicestarosta- oznajmiła, iż jej zdaniem sprzęt był zakupiony dla PSP w Wałbrzychu i tam powinien trafić mimo sytuacji jaka się wydarzyła w czasie gdy Pogotowie Ratunkowe opuszczało jednostkę.
Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu- oznajmił, iż jego zdanie powinno odbyć się losowanie i sprzęt powinien trafić do OSP z terenu Powiatu ale do tego który na pewno będzie miał możliwości i wykorzysta ten sprzęt do działań ratowniczych.
Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu- oznajmił, iż powinno odbyć się losowanie i sprzęt powinien trafić do OSP z terenu Powiatu
Pan Marek Masiuk Członek Zarządu- oznajmił, iż powinno odbyć się losowanie i sprzęt powinien trafić do OSP z terenu Powiatu
W związku z decyzją Zarządu Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta oznajmił, iż sprzęt hydrauliczny zostanie przekazany w wyniku losowania do jednostek OSP z terenu Powiatu Wałbrzyskiego.

Ad.15.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie.

Protokół przyjęto w dniu 05.05.2021 r.

Przewodniczący Zarządu:

Krzysztof Kwiatkowski

Członkowie Zarządu:

Mirosław Potapowicz

Bogusław Uchmanowicz

Marek Masiuk

Protokół sporządziła: Monika Winnik